DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 8781 2023-02-01 NOTA DE PEDIDO 8781

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$544.562
$0
$103.467
$0

$648.029

SON: SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL VEINTINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

1101-3MT PAPEL ADHESIVO TRANSPARENTE 3MX45CM 36 ROL $1.760 10% $57.024

ER-2209 BORRADOR MULTICOLOR 4 BOX $3.330 0% $13.320

ER-111 BORRADORES (EMOCIONES) X24 PZS 4 BOX $2.750 0% $11.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$544.562
$0
$103.467
$0

$648.029

SON: SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL VEINTINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL